
  

 

令和元年 11 月 20 日 

 

 

松戸市相談支援連絡協議会サポサポ 

情報交換会のお知らせ 

 

日頃、サポサポの活動へご参加、ご協力くださり誠にありがとうございます。 

さて、この度、サポサポ開設以来初の情報交換会を実施させていただきたいと思います。 

普段のサポサポでは、語り足りないことや、打ち明けたいお話など思う存分出し合って、 

次の支援の力につなげていただければと願います。 

相談支援分野の方々だけではなく、様々な方にご参加いただければと思います。 

皆さまのご参加、心よりお待ち申し上げております。 

 

実施日：令和元年 12 月 18 日 水曜日 

 

時間： 18：00～22：00  12 月のサポサポの後の実施です。 

 

場所： 未定  決定次第ご連絡差し上げます。 

 

料金：お一人４０００円程度 

 

 申し込み：裏面に記載の上、FAX にてお申込みください。 

申し込み締め切り 令和元年 11 月 29 日（金） 

 

 

松戸市相談支援連絡協議会サポサポ 

お問合せ先 ふれあい相談室 佐々木 田中 

TEL 047-388-6225 

FAX 047-366-6222 

 

 

 

                                        

 

 

 

 

 

 

https://www.flickr.com/photos/hikingartist/5206255659
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/


 

☆２０１９年 12 月 18 日サポサポ情報交換会 参加申し込み☆ 

 

 

 

 

 

 

 

                

                

 

お名前： 

              ご所属： 

              ℡： 

お名前： 

              ご所属 

              ℡： 

♡メッセージ♡ 

 

                 

            

 

               

 

 

上記ご記入の上、FAX にてお申込みください。 

申し込み締め切り：2019 年 11 月 29 日（金） 

     ファックス送付先：０４７－３８８－６２２2 ふれあい相談室  佐々木宛 


